



Czwarte spotkanie w Calarasi

Ponieważ stopniowo zbliżamy się do końcowych etapów projektu RESET, nasze czwarte spotkanie było wypełnione ciężką pracą, mającą na celu wyjaśnienie pozostałych w projekcie zadań i zaplanowanie nadchodzących działań promocyjnych, pilotażowych i szkoleniowych. **Spotkanie odbyło się w dniach 15-16 maja w Calarasi, w Rumunii i było zorganizowane przez rumuńskiego partnera projektu - AESD.**

Plan spotkania

Spotkanie rozpoczęło się krótkim przeglądem wyników projektu i najnowszych działań. Partnerzy omówili m.in. ostateczne wersje IO1 - Social Researcher Curriculum, IO2 - Digital Competence Toolkit oraz IO3 - In-service Training & Handbook. Dużo uwagi poświęcono omówieniu pilotażu zakończonych rezultatów we wszystkich krajach partnerów. Następnie partnerzy przedyskutowali i zaplanowali pozostałe zadania w celu sfinalizowania IO4 - Business Development & Planning Framework. Partnerzy przedstawili opracowane moduły i uzgodnili fazę testową. Partnerzy zaprezentowali również Platformę e-learningową RESET, omówili jej funkcjonalność i zakres materiałów do opublikowania.

Nasza droga do tego czasu...

Od ponad roku konsorcjum RESET pracuje nad rozwojem rezultatów projektu. Udało nam się wyprodukować cały szereg różnych wartościowych i innowacyjnych zasobów, których celem jest wspieranie starszych pracowników w ich próbach utrzymania aktywności w miejscu pracy.

Nasze zasoby kierujemy również do specjalistów zajmujących się kształceniem dorosłych, aby pomóc im wspierać zdobywanie przez seniorów umiejętności badawczych i kompetencji informatycznych, które są bardzo potrzebne w dzisiejszym środowisku pracy.

Zbliżamy się do końca

Ponieważ czas trwania RESET został zaplanowany na dwa lata, stopniowo zmierzamy ku końcowym etapom projektu. Nie oznacza to jednak, że intensywność naszej pracy będzie się teraz zmniejszać. Przeciwnie! Teraz zamierzamy skupić się przede wszystkim na pilotowaniu wyprodukowanych zasobów, aby upewnić się, że dotrą one do jak największej liczby zainteresowanych. Z tego powodu, w nadchodzących miesiącach zaplanowaliśmy różne wydarzenia promocyjne, które pomogą nam promować RESET w krajach partnerskich projektu.



in association with

S V E B ■ Schweizerischer Verband für Weiterbildung
F S E A ■ Fédération suisse pour la formation continue
Federazione svizzera per la formazione continua
Swiss Federation for Adult Learning

Piąte Spotkanie i Konferencja Finałowa w Paryżu

Końcowe spotkanie konsorcjum RESET odbędzie się 8 października 2019 roku w Paryżu, we Francji. Partnerzy spotkają się w celu dokonania przeglądu i podsumowania działań podjętych w ramach projektu. Spotkanie będzie również okazją do zaplanowania dalszej promocji i wykorzystania wytworzonych zasobów, tak aby były one łatwo dostępne nawet po zakończeniu projektu.

8 października w Paryżu odbędzie się również konferencja końcowa RESET, która będzie wydarzeniem otwartym, mającym na celu promocję projektu. Będzie ona adresowana do odbiorców z sektora edukacji dorosłych i społeczności, zarządzania zasobami ludzkimi, związków zawodowych i agencji wsparcia dla seniorów.

Warsztat dla seniorów w Nikozji

Starsi pracownicy z krajów partnerskich zainteresowani modelem zaproponowanym przez RESET będą mogli wziąć udział w 5-dniowym szkoleniu, które odbędzie się w Nikozji, na Cyprze, w dniach 15-19 lipca 2019 roku. Szkolenie będzie koncentrować się na możliwościach rozwoju biznesu przez seniorów.



Co oferuje RESET?

- Wsparcie szkoleniowe dla osób starszych w celu rozwijania kluczowych kompetencji badawczych.
- Wsparcie dla osób starszych w rozwijaniu ich umiejętności informatycznych
- Zarys potencjalnych modeli biznesowych, które mogą być odpowiednie dla starszych pracowników
- Szkolenie dla pedagogów pracujących z dorosłymi
- Cała gama interaktywnych zasobów do nauki online i offline.

Dołącz do nas!

Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej na temat rozwoju projektu, skontaktuj się z partnerem w swoim kraju lub koordynatorem projektu, w celu pozyskania dodatkowych informacji.



Odwiedź naszą stronę: <https://resetproject.eu/> i polub nas na Facebooku: <https://www.facebook.com/resetproject.eu/>



project number: 2017-1-FR01-KA204-037152.

This project has been funded with support from the European Commission. This publication reflects the views only of the author, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.



Erasmus+